rūšis ir duomenų subjektų kategorijas bei duomenų valdytojo prievoles ir teises.

6. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
6.1. Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Pradinė bendra sutarties kaina yra:
Bendra Sutarties kaina be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM), Eur

14  876,03  (keturiolika  tūkstančių  eurų  aštuoni
šimtai septyniasdešimt šeši eurai 03 ct)

PVM suma, Eur 3 123,97 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas 
dvidešimt trys eurai 97 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 18 000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct)
6.2. 1 (vieno) kilogramo Prekių naikinimo paslaugų įkainis yra: 1,90 Eur (vienas euras 90 ct),

be PVM. Sutarties įkainis apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas. 
6.3. Sutarties kaina/įkainis gali būti perskaičiuojama (didinant arba mažinant) dėl pasikeitusio